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MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enerc al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en pesos)

2025 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 473,066.97 535,293.01
IMPUESTOS 205,597.00 164,530.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 158,726.50 226,297.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 75,223.47 135,566.01
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 33,520.00 8,900.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00
INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO 0.00 0.00
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB 15,858,254.10 56,836,698.39
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT 15,858,254.10 56,836,698.39
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00
OTROS INGRESCOS Y BENEFICIOS 0.00 158,000.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSCOLESCENCIA 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 158,000.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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16,331,321.07

4,985,170.00
2,596,522.00

629,409.71
1,759,238.29

754,458.92
0.00
0.00
138,300.00
616,158.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

191.50
.00
0.00

191.50
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57,529,991.40

24,732,808.24
9,589,696.13
4,116,081.36
11,027,030.75

6,147,465.42
0.00

154.00

0.00
6,147,311.489
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

56,198.55
0.00
0.00
56,198.55
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MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 740,976.95
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 740,976.95
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 406,000.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 406,000.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 5,739,820.42 32,083,449.23
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) - .t cevevecnnensencasessnnasasanssasescsosenassesnnnannnns 10,591,500.65 25,446,542.17

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

ente correctos y son responsabilidad del emisor.

%sm&suzm VAZQUEZ C.JOSE MENDEZ MENDEZ o -
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL
PRESIDENCIA TESORERIA
MUNICIPAL MUNICIPAL
AYUNTAMIENTO AYUNTAMIENTO
IXTEPEC, PUEBLA R IXTEPEC, PUEBLA
2024 - 2027 2024 - 2027
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CONTRALOR MUNICIPAL
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CONTRALORIA
MUNICIPAL
AYUNTAMIENTO
IXTEPEC, PUEBLA
2024 - 2027
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